
 
大日本木材防腐株式会社 

 

平成３０年 ３月３０日 

 

 

関 係 各 位 

 

 

名古屋市港区千鳥一丁目３番１７号  

大日本木材防腐株式会社 

代表取締役 鈴木 龍一郎 

 

 

減資について（お知らせ） 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 

さて、当社は、平成３０年３月３０日より、資本金の額を２億７００万円から１億

７００万円減少し１億円にすることとして、減少する資本金の額の全部をその他資本

剰余金に組み入れることと致しました。 

 

なお、この度の資本金の額の変更は、当社の貸借対照表の純資産の部における資本

金からその他資本剰余金勘定への振替であり、これにより当社の貸借対照表の純資産

額に変動はなく、当社の支払能力や業績には影響を与えるものではないことをお知ら

せ致します。 

 

 本件に関するお問合せ等につきましては、材惣 DMB ホールディングス DMB 事

業所 経理部 鈴木（℡ 052-661-1502）までお願い致します。 

敬具 

  


